平成 20 年５月９日

各 位

会社名   東京都港区浜松町二丁目 4番 1号

世界貿易センタービル

ＫＹＢ株式会社

（登記社名 カヤバ工業株式会社）
代表者名 取締役社長   山本 悟

(コード番号 7242 東証第 1部)

問合せ先 取締役経理部長  東海林 孝文

         (℡ 03-3435-3541)

（訂正）「平成 20 年３月期 決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

 本日発表いたしました「平成 20 年３月期 決算短信」の一部に下記のとおり追加があり

ましたのでお知らせいたします。

記

６．役員の異動

(1) 新任常勤監査役候補 （平成 20 年６月 25 日付）

生形 春樹 （現 技術本部知的財産部長）

吉田 達郎 （現 日本地震再保険株式会社 常務取締役）

なお、吉田達郎氏は、会社法第２条第 16 条に定める社外監査役の候補者であります。

(2) 退任監査役     （平成 20 年６月 25 日付）

江川 勝久 （現 常勤監査役）

福島 仁之 （現 監査役）

以 上